DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE

EXECUTIVO

Ano X - Número: MCCLI de 29 de Maio de 2024

DATA: 29/05/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 29/05/2024 15:46:51

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

977

aDOM 1/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

EXTRATO: 39.1/2024 - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO

EXTRATO: 39.2/2024 - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 40/2024 - AVISO DE EXTRATO DA HOMOLOÇÃO E AUTORIZAÇÃO

EXTRATO: 41.1/2024 - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 41.2/2024 - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 41.3/2024 - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO: 41.4/2024 - AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EDITAIS

EDITAIS: 01/2024 - CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

2/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 39.1/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADITIVO - A ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Caririaçu -Ceará, no uso de suas atribuições, torna público
o extrato do Primeiro Aditivo N.º 2024.04.16.01 ao Contrato N.º 2023.12.20.01 decorrente do
Tomada de Preços Nº 2023.09.12.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE OBRAS: META O1 - A E META 02 - B:

REFORMA DA E.E.I.F. JOAQUIM ALVES FEITOSA E QUADRA POLIESPORTIVA E META 03 -

C - OBRA: CONSTRUÇÀO DE NOVA SEDE DO CEI - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA

E.E.I.F. - JOAQUIM ALVES FEITOSA. - VILA FEITOSA - S/N - ZONA RURAL DO MUNICÍPIO

DE CARIRIAÇU-CE. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: KLEBIO LANDIM DE FRANCA LTDA. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O
presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento
licitatório acima referido. O Contrato em questão será prorrogado por mais 150 (cento e cinquenta)
dias, e vigorará a partir do dia 19 de Abril de 2024 com o seu novo vencimento na data do dia 16 de
Setembro de 2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art.

57, § 1º, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINA PELA

CONTRATADA: KLEBIO LANDIM DE FRANCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA JOELIA

CORREIA MARTINS. Caririaçu-Ceará, Em 27 de Maio de 2024. Maria Joelia Correia Martins -

Secretaria Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

3/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA - LICITAÇÕES - Extrato: 39.2/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura do Município de Caririaçu/Ceará, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Extrato do Contrato Nº 2024.05.22.01, resultante da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2023.11.14.01. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0206.26.782.0021.1.040. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA NA ZONA RURAL (SÍTIOS E VILAS) E NA SEDE NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-
CEARÁ, CONFORME PROJETOS BÁSICOS EM ANEXO DO EDITAL DE LICITAÇÃO. VIGÊNCIA

DO CONTRATO: O contrato terá prazo de vigência da data de sua assinatura pelo período de 180
(cento e oitenta) dias, conforme estabelecido no Cronograma Físico Financeiro, podendo ser
prorrogado nos termos do inciso II do art. 57 da lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, caso
seja justificável. CONTRATADA: CONSTRUTORA EXITO LTDA-EPP. ASSINA PELA

CONTRATADA: SYOMARA ALVES BARBOZA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RICARDO

SANTOS BARROS. VALOR GLOBAL: R$ 3.034.942,34 (Três Milhões, Trinta e Quatro Mil e
Novecentos e Quarenta e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos). Caririaçu/Ceará, Em 27 de Maio
de 2024. Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

4/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - Extrato: 40/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DA HOMOLOÇÃO E AUTORIZAÇÃO - CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 - O Exmo. Sr. Ricardo Santos Barros, Gestor do Fundo Geral, vem no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Art. 72 da Lei nº 14.133/2021, e
suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo,
face a justificativa apresentada, HOMOLOGAR e AUTORIZAR a Contratação de atração de
renome nacional Padre Monteiro para apresentar -se na oportunidade do evento de realização do
evento CARAVANA DA MISERICÓRIDA no dia 20 de Junho de 2024, junto ao Município de
Caririaçu-Ceará, em favor da empresa 53.009.30 SEBASTIÃO MONTEIRO DA SILVA, sendo que
a respectiva contratação terá como valor total para a realização do show completo a importância de
R$ 12.000,00 (doze mil reais) , ocorrendo o evento no dia 20 de Junho de 2024 em Local Público
no Município de Caririaçu-Ceará, determinando e comunico, outrossim, que será realizado a
publicação do devido extrato desta Homologação/Autorização de Contratação, nos termos do art.
72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/2021. Caririaçu -Ceará, Em 27 de Maio de 2024.
Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

5/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, TRABALHO E CIDADANIA - LICITAÇÕES - Extrato: 41.1/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de
Assistência Social do Município de Caririaçu -Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público
o extrato do Primeiro Aditivo  N.º 2024.04.12.01 ao Contrato N.º 2023.04.13.03 decorrente da
Tomada de Preços Nº 2023.03.20.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NO APOIO ADMINISTRATIVO E ORIENTAÇÃO NOS SETORES DE

ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO E CONTROLE DE FROTA/ABASTECIMENTO JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ,

deste município. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA-ME. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL:

O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do
procedimento licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado
pelo período de 12 (doze) meses. Portanto, terá vigência a partir do dia 14 de Abril de 2024 até 14
de Abril de 2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o

art.57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINA PELA

CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE:

MARIA ZELIA FEITOSA. Caririaçu-Ceará, Em 15 de Abril de 2024. Maria Zelia Feitosa -

Secretária Municipal de Assistência Social.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

6/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - LICITAÇÕES - Extrato: 41.2/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de
Educação do Município de Caririaçu -Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público o
extrato do Primeiro Aditivo  N.º 2024.04.12.02 ao Contrato N.º 2023.04.13.01 decorrente da
Tomada de Preços Nº 2023.03.20.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NO APOIO ADMINISTRATIVO E ORIENTAÇÃO NOS SETORES DE

ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO E CONTROLE DE FROTA/ABASTECIMENTO JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, deste

município. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LUIZ

ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA-ME. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O presente aditivo
tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima
referido. O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período de 12 (doze)
meses. Portanto, terá vigência a partir do dia 14 de Abril de 2024 até 14 de Abril de 2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art.57, inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ

ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA JOELIA CORREIA

MARTINS. Caririaçu-Ceará, Em 15 de Abril de 2024. Maria Joelia Correia Martins - Secretária
Municipal de Educação.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

7/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - Extrato: 41.3/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Secretário Municipal de
Planejamento e Finanças do Município de Caririaçu -Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna
público o extrato do Primeiro Aditivo  N.º 2024.04.12.04 ao Contrato N.º 2023.04.13.04 decorrente
da Tomada de Preços Nº 2023.03.20.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS NO APOIO ADMINISTRATIVO E ORIENTAÇÃO NOS SETORES DE

ALMOXARIFADOS, PATRIMÔNIO E CONTROLE DE FROTA/ABASTECIMENTO JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU -

CEARÁ, deste município. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

FINANÇAS. CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA-ME. PRORROGAÇÃO

CONTRATUAL: O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato
resultante do procedimento licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente pactuado
será prorrogado pelo período de 12 (doze) meses. Portanto, terá vigência a partir do dia 14 de Abril
de 2024 até 14 de Abril de 2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como

fundamento o art.57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINA

PELA CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA. ASSINA PELA

CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. Caririaçu-Ceará, Em 15 de Abril de 2024.
Ricardo Santos Barros - Secretário de Planejamento e Finanças.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

8/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Extrato: 41.4/2024

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ - AVISO DE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A Secretária Municipal de
Saúde do Município de Caririaçu-Ceará, no uso de suas atribuições legais, público o extrato do
Primeiro Aditivo  N.º 2024.04.12.03 ao Contrato N.º 2023.04.13.01 decorrente da Tomada de
Preços Nº 2023.03.20.01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

NO APOIO ADMINISTRATIVO E ORIENTAÇÃO NOS SETORES DE ALMOXARIFADOS,

PATRIMÔNIO E CONTROLE DE FROTA/ABASTECIMENTO JUNTO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU -CEARÁ, deste município.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: LUIZ ALEXANDRE

DOS SANTOS SILVA-ME. PRORROGAÇÃO CONTRATUAL: O presente aditivo tem por
finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima referido.
O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período de 12 (doze) meses.
Portanto, terá vigência a partir do dia 14 de Abril de 2024 até 14 de Abril de 2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art.57, inciso II, da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ

ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE

LAVOR. Caririaçu-Ceará, Em 15 de Abril de 2024. Maysa Kelly Leite de Lavor - Secretária
Municipal de Saúde.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

9/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

 - EDITAIS - Editais: 01/2024

EDITAL N.º 001/2024 CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Lei de Diretrizes Orçamentária - LDO / 2025

Os Poderes Legislativo e Executivo do Município de Caririaçu - Ceará, juntamente
com as comissões permanentes desta Egrégia Casa Legislativa, no uso de suas atribuições
legais, em cumprimento ao disposto no § 1º, Inciso I da Lei Complementar n°.101, de 04 de
maio de 2000 – Lei de responsabilidade Fiscal –LRF bem como disposições contidas na CF/88,
CONVIDA a população, para a realização de Audiência Pública com vistas à Discussão a Lei
de Diretrizes Orçamentária – LDO, para o Exercício Financeiro de 2025, com o objetivo de
garantir a participação da população em geral, das associações, dos sindicatos de classes, das
entidades religiosas e demais entidades representativas da comunidade.

Local: Câmara Municipal de Caririaçu/CE.
Data: 07/06/2024 (sexta-feira)
Horário – 09:00 Horas

E, para fins de conhecimento a todos, expede -se o presente Edital que será afixado em local
de fácil acesso ao público e divulgado em mídias sociais.

Caririaçu-CE, 29 de maio de 2024.

_________________________________________
MARCOS BEZERRA ARAUJO

Presidente da Câmara

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

10/11www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1251/2024 - 29/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-prefeito

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração - ADMINISTRAÇÃO

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município - PGM

Maria Zelia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Mulher, Trabalho
e Cidadania - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde - SAÚDE

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude - EDUCAÇÃO

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil - CASA CIVIL

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças -
FINANÇAS

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente - AGRICULTURA

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura - OBRAS

Deusemar Pereira Vanderlei
Regime Próprio de Previdência Social do
Município de Caririaçu - PREVCAR

Pedro Willian Nascimento Ferreira
Secretaria de Segurança Publica - SSP

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/05/2024 15:46:51 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=977

11/11www.caririacu.ce.gov.br